

铭坤村宜居宜业和美乡村道路提升工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：1585886.39

（大写）：壹佰伍拾捌万伍仟捌佰捌拾陆元叁角玖分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 复 核 时 间：

单项工程招标控制价表

工程名称：铭坤村宜居宜业和美乡村道路提升

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	半埭门前道路新建	235753.48		3715.32	4945.40
2	刘家埭门前道路	559197.22		8812.58	11730.29
3	钱家埭门前道路修补及黑色路面改造	559636.73		12052.37	15775.59
4	垃圾中转站、六圩港沿线，孙家埭，钱家埭，倪家场，严家埭等道路修补	113038.83		1781.76	2371.22
5	增设路牙	118260.13		1863.70	2480.75
合 计		1585886.39		28225.73	37303.25

单位工程招标控制价表

工程名称：半埭门前道路新建

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：半埭门前道路新建

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程						
1	041001001002	拆除路面	1、材质：老旧混凝土路面 2、厚度：15cm 3、机械破碎 4、拆除垃圾就近处理	m2	800	6.38	5104.00	
2	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路基整理	m2	1500	1.93	2895.00	
3	040202011002	碎石	5cm碎石垫层	m2	1500	17.87	26805.00	
4	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板、养护、刻纹	m2	1500	102.96	154440.00	
5	01B001	挖掘机清杂	1、220挖掘机清理沿线电杆及杂物	台班	2	1597.12	3194.24	
		分部小计					192438.24	
		排水工程						
6	040501001002	混凝土管	1、规格：钢筋砼承插管道D400 2、混凝土强度等级：120 “C20混凝土包封	m	48	240.52	11544.96	
7	040101001002	挖一般土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2M内	m3	72	6.71	483.12	
		分部小计					12028.08	
		分部分项合计					204466.32	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	800.00	800.00	
		单价措施合计					800.00	
本页小计							205266.32	
合 计							205266.32	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：半埭门前道路新建

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	3715.32			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	3078.99			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	636.33			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	2257.93			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：半埭门前道路新建

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	102.63			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					6075.88			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：刘家埭门前道路

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：刘家埭门前道路

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程						
1	041001001002	拆除路面	1、材质：老旧混凝土路面 2、厚度：15cm 3、机械破碎 4、拆除垃圾就近处理	m2	2000	6.38	12760.00	
2	040202001002	路床（槽）整形	1、部位：路基整理	m2	3600	1.93	6948.00	
3	040202011002	碎石	5cm碎石垫层	m2	3600	17.87	64332.00	
4	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板、养护、锯缝、刻纹	m2	3600	105.71	380556.00	
5	01B001	挖掘机清杂	1、220挖掘机清理沿线电杆及杂物	台班	2	1597.12	3194.24	
		分部小计					467790.24	
		排水工程						
6	040501001002	混凝土管	1、规格：钢筋砼承插管道D400 2、混凝土强度等级：120 “C20混凝土包封	m	73	240.52	17557.96	
7	040101001002	挖一般土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2M内	m3	109.5	6.71	734.75	
		分部小计					18292.71	
		分部分项合计					486082.95	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	800.00	800.00	
		单价措施合计					800.00	
本页小计							486882.95	
合 计							486882.95	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：刘家埭门前道路

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	8812.58			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	7303.24			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1509.34			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	5355.71			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：刘家埭门前道路

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	243.44			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					14411.73			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：钱家埭门前道路修补及黑色路面改造

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：钱家埭门前道路修补及黑色路面改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	041001001002	拆除路面	1、材质：老旧混凝土路面 2、厚度：15cm 3、机械破碎 4、拆除垃圾就近处理	m2	1200	6.38	7656.00	
2	040202001002	路床（槽）整形	1、部位：路基整理	m2	1500	1.93	2895.00	
3	040202011002	碎石	5cm碎石垫层	m2	1500	17.87	26805.00	
4	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板、养护	m2	1500	94.37	141555.00	
5	01B001	灌缝	道路灌缝处理	m	4000	3.99	15960.00	
6	01B002	抗裂贴	道路伸缩缝贴抗裂贴	m2	400	19.52	7808.00	
7	040203006002	沥青混凝土	1、沥青品种：中粒式沥青混凝土路面 2、机械摊铺 3、厚度：5cm	m2	4400	50.82	223608.00	
8	040203004001	封层	1、沥青下封层	m2	4100	8.32	34112.00	
		排水工程						
9	040501001002	混凝土管	1、规格：钢筋砼承插管道D400	m	61	189.68	11570.48	
10	040101001002	挖一般土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2M内	m3	91.5	6.71	613.97	
		分部小计					12184.45	
		分部分项合计					472583.45	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	摊铺机、挖机进退场	项	1	7590.81	7590.81	
		单价措施合计					7590.81	
本页小计							480174.26	
合 计							480174.26	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：钱家埭门前道路修补及黑色路面改造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	12052.37			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.200	10563.83			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1488.54			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	5281.92			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：钱家埭门前道路修补及黑色路面改造

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	144.05			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					17478.34			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：垃圾中转站、六圩港沿线，孙家埭，钱家埭，倪家场，严家埭等道路修补

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾中转站、六圩港沿线，孙家埭，钱家埭，倪家场，严家埭等道路修补

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程						
1	041001001002	拆除路面	1、材质：老旧混凝土路面 2、厚度：15cm 3、机械破碎 4、拆除垃圾就近处理	m2	800	6.38	5104.00	
2	040202001002	路床（槽）整形	1、部位：路基整理	m2	800	1.93	1544.00	
3	040202011002	碎石	5cm碎石垫层	m2	800	17.87	14296.00	
4	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板、养护	m2	800	94.37	75496.00	
		分部小计					96440.00	
		分部分项合计					96440.00	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：挖机进出场及调机费	项	1	2000.00	2000.00	
		单价措施合计					2000.00	
本页小计							98440.00	
合 计							98440.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾中转站、六圩港沿线，孙家埭，钱家埭，倪家场，严家埭等道路修补

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	1781.76			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1476.60			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	305.16			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	1082.84			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：垃圾中转站、六圩港沿线，孙家埭，钱家埭，倪家场，严家埭等道路修补

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	29.53			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					2894.13			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：垃圾中转站、六圩港沿线，孙家埭，钱家埭，倪家场，严家埭等道路修补

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：增设路牙

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：增设路牙

标段:

第1页 共1页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：增设路牙

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	1863.70			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1544.50			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	319.20			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	1132.64			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：增设路牙

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	51.48			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					3047.82			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

